МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 31 от 27 апреля 2006 года

	Об утверждении временных нормативов накопления твердых бытовых отходов для           юридических лиц на территории Морозовского городского поселения

Заслушав председателя тарифной комиссии и в соответствии с Уставом муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативы накопления ТБО для юридических лиц, не имеющих проектов нормативов образования лимитов на размещение отходов от производства и потребления, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента публикации.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Ладожские новости»

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Администрации Морозовского городского поселения Пирюткова С.А.

Глава муниципального образования

Д.В. Захаров